

KRAJSKÁ NEMOCNICE T. BATI, a. s., Zlín	
PODATELNA	
Datelo:	- 4. 04. 2019
Č.   :	
Ustly:	Přílohy:

Krajská nemocnice T. Bati, a.s.  
Havlíčková nábřeží 600  
762 75 Zlín

Dobrý den,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Poskytujete transfuzní přípravky společnosti Nemocnice Šumperk a.s.?
2. V případě, že je odpověď na otázky podle bodu 1 kladná, žádáme o sdělení objemu dodávek a to za jednotlivé roky 2017, 2018 a za 1. dva měsíce roku 2019.
3. V případě, že máte uzavřené smlouvy se společností Nemocnice Šumperk a.s., prosím o zaslání skenů těchto smluv nebo o sdělení místa jejich zveřejnění.

Děkuji za kladné vyřízení naší žádosti

S pozdravem,